SỞ Y TẾ TỈNH TIỀN GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 397/QĐ-TTYT Tân Phú Đông, ngày 12 tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ quản lý dự án đầu tư xây dựng

Công trình “Các công trình phụ trợ Trạm Y tế xã Phú Tân”

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về

quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 2512/QĐ-UBND ngày 03 tháng 12 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân huyện Tân Phú Đông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà

thầu công trình “Các công trình phụ trợ Trạm Y tế xã Phú Tân”;

Căn cứ Hướng dẫn số 4159/HD-SYT ngày 28 tháng 11 năm 2016 của Sở Y

tế tỉnh Tiền Giang về việc phân cấp thẩm quyền và trình tự thủ tục tuyển dụng,

sử dụng và quản lý công chức, viên chức ngành Y tế tỉnh Tiền Giang,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình “Các công

trình phụ trợ Trạm Y tế xã Phú Tân” (gọi tắt là Tổ quản lý xây dựng) của Trung

tâm Y tế huyện Tân Phú Đông gồm các ông, bà có tên và giữ nhiệm vụ như

sau:

1/ Ông Đỗ Viết Phúc, Phó Giám đốc TTYT, Tổ trưởng;

2/ Ông Châu Bảo Dương, Viên chức Phòng HCTH,  Tổ viên;

3/ Bà Nguyễn Thị Kim Hồng, Phụ trách kế toán, Tổ viên;

4/ Bà Huỳnh Thị Kim, Trưởng TYT Phú Tân, Tổ viên.

Điều 2. Tổ quản lý dự án đầu tư xây dựng có nhiệm vụ, quyền hạn sau,

1. Thẩm định năng lực của nhà thầu xây dựng xin tham gia thi công xây

dựng công trình “Các công trình phụ trợ Trạm Y tế xã Phú Tân”;

2. Đề xuất chỉ định và ký hợp đồng với nhà thầu có năng lực thi công công

trình này đúng hồ sơ thiết kế;

2

3. Thực hiện quản lý thi công công trình này theo các nội dung qui định tại

Mục 2, quản lý thi công xây dựng công trình của Nghị định số 59/2015/NĐ-CP

ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

4. Tổ được trưng dụng thêm nhân lực để thực hiện nhiệm vụ (nếu cần); được

sử dụng con dấu của Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông cho các văn bản thực

hiện công trình này;

5. Tổ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông bà có tên nêu tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan có

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Trang web, VPĐT;

- Lưu.

GIÁM ĐỐC

		2019-12-12T10:18:03+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<tanphudong.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!